Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 4/11

Об определении результатов выборов депутатов

 Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 1

Окружная избирательная комиссия, рассмотрев итоги голосования по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 1 отмечает, что подготовка и

проведение выборов проходили в строгом соответствии с требованиями

Избирательного кодекса Хабаровского края.

На основании протоколов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 533, 536, 540, 542 об итогах голосования на

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 1 окружная избирательная

комиссия установила:

 в списки избирателей на момент окончания голосования было

включено 3682 избирателя;

 в голосовании приняло участие 884 избирателя, что составило

24,01%;

 зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1

Васильев Иван Иванович, Дмитрюк Ирина Георгиевна, Захарова Олеся

Дмитриевна, Литовченко Оксана Леонидовна, Чемичева Наталья

Александровна получили наибольшее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании.

На основании изложенного и в соответствии со статьями 85, 92, 93

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная

комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать итоги голосования, результаты выборов действительными,

выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1:

2.1. Васильева Ивана Ивановича;

2.2. Дмитрюк Ирину Георгиевну;

2.3. Захарову Олесю Дмитриевну;

2.4. Литовченко Оксану Леонидовну;

2.5. Чемичеву Наталью Александровну.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 4/5

Об определении результатов выборов депутатов

 Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 2

Окружная избирательная комиссия, рассмотрев итоги голосования по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

одномандатному избирательному округу № 2 отмечает, что подготовка и

проведение выборов проходили в строгом соответствии с требованиями

Избирательного кодекса Хабаровского края.

На основании протокола участковой избирательной комиссии

избирательного участка №№ 534 об итогах голосования на выборах

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 2 окружная избирательная комиссия установила:

 в список избирателей на момент окончания голосования было

включено 695 избирателей;

 в голосовании приняло участие 120 избирателей, что составило

17,27%;

 зарегистрированный кандидат в депутаты Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 2

Щередина Наталья Васильевна, получила наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании изложенного и в соответствии со статьями 85, 92, 93

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная

комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать итоги голосования, результаты выборов действительными,

выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 2:

2.1. Щередину Наталью Васильевну.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 4/9

Об определении результатов выборов депутатов

 Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 3

Окружная избирательная комиссия, рассмотрев итоги голосования по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 3 отмечает, что подготовка и

проведение выборов проходили в строгом соответствии с требованиями

Избирательного кодекса Хабаровского края.

На основании протоколов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 535, 538, 541 об итогах голосования на выборах

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 3 окружная избирательная комиссия установила:

 в списки избирателей на момент окончания голосования было

включено 2900 избирателей;

 в голосовании приняло участие 767 избирателей, что составило

26,45%;

 зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 3

Басюк Олеся Юрьевна, Жигалина Галина Александровна, Павлюк Александр

Владимирович, Уткин Дмитрий Викторович получили наибольшее число

голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании изложенного и в соответствии со статьями 85, 92, 93

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная

комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать итоги голосования, результаты выборов действительными,

выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 3:

2.1. Басюк Олесю Юрьевну;

2.2. Жигалину Галину Александровну;

2.3. Павлюк Александра Владимировича;

2.4. Уткина Дмитрия Викторовича.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 4/10

Об определении результатов выборов депутатов

 Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 4

Окружная избирательная комиссия, рассмотрев итоги голосования по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 4 отмечает, что подготовка и

проведение выборов проходили в строгом соответствии с требованиями

Избирательного кодекса Хабаровского края.

На основании протоколов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 539, 802-804 об итогах голосования на выборах

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 4 окружная избирательная комиссия установила:

 в списки избирателей на момент окончания голосования было

включено 3637 избирателей;

 в голосовании приняло участие 554 избирателя, что составило

15,23%;

 зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 4

Алексеева Ирина Владимировна, Бутолин Юрий Евгеньевич, Кичигина

Елена Александровна, Ковшов Олег Александрович, Кошкина Наталья

Викторовна получили наибольшее число голосов избирателей, принявших

участие в голосовании.

На основании изложенного и в соответствии со статьями 85, 92, 93

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная

комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать итоги голосования, результаты выборов действительными,

выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по

многомандатному избирательному округу № 4 состоявшимися.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 4:

2.1. Алексееву Ирину Владимировну;

2.2. Бутолина Юрия Евгеньевича;

2.3. Кичигину Елену Александровну;

2.4. Ковшова Олега Александровича;

2.5. Кошкину Наталью Викторовну.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

	Пост. о результатах выборов(округ 1 город)
	Пост. о результатах выборов(округ 2 город)
	Пост. о результатах выборов(округ 3 город)
	Пост. о результатах выборов(округ 4 город)